

## Администрация Великого Новгорода

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020 № 1103 Великий Новгород

О внесении изменений в Положение об организации подготовки населения Великого Новгорода в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

## постановляю:

- 1. Внести в Положение об организации подготовки населения Великого Новгорода в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.04.2009 № 130 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.05.2009 № 144, от 02.08.2013 № 3969, от 21.06.2016 № 2874, от 19.07.2017 № 3049, от 20.02.2020 № 611), следующие изменения:
- 1.1. В подпунктах 2.1, 2.5 слова "чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера" заменить словами "чрезвычайных ситуациях";
- 1.2. В подпункте 3.5, в абзацах "а", "б", "в" подпункта 4.3, в абзацах "б", "в" подпункта 4.4, в абзаце "а" подпункта 6.1 слова "чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" заменить словами "чрезвычайных ситуаций".
  - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".